
 
 

UCHWAŁA NR IX/126/2024 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Władysławowo na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 1 października 
2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024, poz. 1572 ze zm.), art. 89 ust 1 pkt 1, 
art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024, poz. 1530 ze zm.), art. 6, art. 7 ustawy z dnia 15 września 
2022. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
2022 poz. 1964 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2024, poz.167 ze zm.)  

Rada Miejska Władysławowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 173 596 524,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące - 133 014 748,50 zł, 

2) dochody majątkowe – 40 581 776,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 196 346 602,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki bieżące - 128 609 668,00 zł, 

2) wydatki majątkowe- 67 736 934,00  zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku – zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 22 750 077,50 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z; 

a) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie                         
653 077,50 zł 

b) zaciąganych kredytów w kwocie 22 097 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 27 789 718,50 zł oraz rozchody w wysokości 
5 039 641,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z tego na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2025 r.

Poz. 432



a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 22 097 000 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie : 5 039 641  zł; 

c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości  2.000.000,00 zł 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 1 000 000  zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej  3 412 583 zł; - z czego: 

1) na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą – 1 464 583 zł, 

2) dla stowarzyszeń – 300 000 zł, 

3) na zarządzanie kryzysowe – 390 000  zł, 

4) na zadania inwestycyjne – 1 258 000 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i  innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji rządowej - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, -zgodnie z załącznikiem nr 8. 

5. Ustala się dochody w kwocie 2 420 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki: 

- w kwocie 2 342 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

- wydatki w kwocie 78 000 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii 

6. Ustala się dochody w kwocie 70 000 zł z tytułu wpływów z kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki w kwocie 352 200 zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej - 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

7. Ustala się dochody w kwocie 12 959 800,00  zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki 
w kwocie 12 959 800,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - zgodnie z załącznikiem nr 10. 

8. Ustala się plan dotacji  udzielanych z budżetu -  zgodnie z załącznikiem nr 11. 

9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w jednostkach pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Młodzieżowego Budżetu 
Obywatelskiego zgodnie z załącznikiem nr 13 

11. Ustala się odpis na rzecz Izb rolniczych w wysokości 3 766 zł. 

§ 7. 1. Ustala się środki określone w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacje na realizację programu,      projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości       5 581 113,00 zł oraz wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o       których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 w wysokości 9 810 991,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 22 097 000 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów: 5 039 641 zł, 

c) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 2 000 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 432



2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile  zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo                
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych, 

4) dokonywania zmian budżetu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi 
w ramach działu, w tym zmian obejmujących zaplanowanie nowych zakupów i wydatków inwestycyjnych, 
z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do wieloletniej 
prognozy finansowej, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie     
wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału    wydatków; 

b) w obrębie grupy wydatków na zadania związane z realizacją zadań statutowych – w granicach rozdziału; 

6) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym                
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 432


	UCHWAŁA NR IX/126/2024 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3
	lit. b w § 4 ust. 3
	lit. c w § 4 ust. 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 ust. 5
	tir. 2 (3) w § 6 ust. 5

	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6
	ust. 11 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1
	lit. c w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2
	lit. c w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 5
	lit. b w § 8 pkt 5

	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

		2025-01-30T13:43:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




